expressa contida no Artigo 5º Item
IV (transposição) da Lei Municipal
nº 3757, de 09 de dezembro de 2014,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no
Departamento de Finanças, Setor de
Contabilidade da Prefeitura
Municipal, uma transposição de
recursos na importância de R$
934.020,98 (Novecentos e trinta e
quatro mil, vinte reais e noventa e
oito centavos), objetivando o
reforço das seguintes dotações do
orçamento vigente:

11.01.01.01.339030.0412200012001
– Manutenção da Estrutura
A d m i n i s t r a t i v a  d o  G o v e r n o
.......................................R$ 360,00

[...]

expressa contida no Artigo 5º § 2º da
Lei Municipal nº 3757, de 09 de
dezembro de 2014.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no
Departamento de Finanças, Setor de
Contabilidade da Prefeitura
Municipal, um crédito adicional
suplementar na importância de R$
3.263.900,00 (Três milhões,
duzentos e sessenta e três mil e
novecentos reais), objetivando o
reforço das seguintes dotações do
orçamento vigente:

24.01.02.01.319011.0413100012001
- Manutenção da Estrutura
A d m i n i s t r a t i v a  d o  G o v e r n o
................................R$ 60.000,00

35.01.03.01.319011.0412100042004

[...]

expressa contida no Artigo 5º § 2º da
Lei Municipal nº 3757, de 09 de
dezembro de 2014.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no
Departamento de Finanças, Setor de
Contabilidade da Prefeitura
Municipal, um crédito adicional
suplementar na importância de R$
1.289.670,00 (Hum milhão,
duzentos e oitenta e nove mil,
seiscentos e setenta reais),
objetivando o reforço das seguintes
dotações do orçamento vigente:

433.01.14.01.319011.1212200092201
- Manutenção dos Serviços
Educacionais................R$ 2.000,00

434.01.14.01.319013.1212200092201
- Manutenção dos Serviços
Educacionais................R$ 8.000,00

[...]

expressa contida no Artigo 5º Item
IV (transposição) da Lei Municipal
nº 3757, de 09 de dezembro de 2014.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no
Departamento de Finanças, Setor de
Contabilidade da Prefeitura
Municipal, uma transposição de
recursos na importância de R$
102.700,00 (Cento e dois mil e
setecentos reais), objetivando o
reforço das seguintes dotações do
orçamento vigente:

14.01.01.01.339039.0412200012001
– Manutenção da Estrutura
A d m i n i s t r a t i v a  d o  G o v e r n o
..................................R$ 1.700,00

600.01.15.02.339030.1030100102301-

[...]

expressa contida no Artigo 5º Item
III da Lei Municipal nº 3757, de 09
de dezembro de 2014.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no
Departamento de Finanças, Setor de
Contabilidade da Prefeitura
Municipal, um crédito adicional
suplementar na importância de R$
321.000,00 (Trezentos e vinte e um
mil reais), objetivando o reforço das
seguintes dotações do orçamento
vigente:

184.01.08.04.339039.1545200042004
– Manutenção da Infraestrutura do
Município................R$ 316.000,00

215.01.09.02.339030.1545200042004
- Manutenção da Infraestrutura do

[...]

expressa contida no Artigo 5º Item
IV (transposição) da Lei Municipal
nº 3757, de 09 de dezembro de
2014,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no
Departamento de Finanças, Setor de
Contabilidade da Prefeitura
Municipal, uma transposição de
recursos na importância de R$
53.700,00 (Cinquenta e três mil e
setecentos reais), objetivando o
reforço das seguintes dotações do
orçamento vigente:

14.01.01.01.339039.0412200012001
– Manutenção da Estrutura
A d m i n i s t r a t i v a  d o  G o v e r n o
...................................R$ 1.200,00

20.01.01.02.339039.0515300012001

[...]

expressa contida no Artigo 5º Item
IV (transposição) da Lei Municipal
nº 3757, de 09 de dezembro de 2014,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no
Departamento de Finanças, Setor de
Contabilidade da Prefeitura
Municipal, uma transposição de
recursos na importância de R$
52.700,00 (Cinquenta e dois mil e
setecentos reais), objetivando o
reforço das seguintes dotações do
orçamento vigente:

600.01.15.02.339030.1030100102301-
Manutenção dos Serviços de Saúde
.................................R$ 45.700,00

828.01.15.03.339030.1030200102301
– Manutenção dos Serviços de Saúde